

Tøjshoppen Kerteminde ApS
Vestergade 92
5300 Kerteminde
CVR-nr. 86063115

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Freddy B. Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tøjshoppen Kerteminde ApS
Vestergade 92
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 86063115
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 20207055
E-mail: tojshoppendk@hotmail.com

Direktion

Freddy B. Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 31 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og selskabets egenkapital forventes at blive retableret de kommende år ved positiv indtjening, og det forventes endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.944	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.139)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>37.805</u>	<u>5</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.805</u>	<u>5</u>
		<u>37.805</u>	<u>5</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>62.931</u>	<u>65</u>
Varebeholdninger		<u>62.931</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger		<u>76.045</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver		<u>138.976</u>	<u>167</u>
Aktiver		<u><u>138.976</u></u>	<u><u>167</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(168.783)</u>	<u>(207)</u>
Egenkapital		<u>31.217</u>	<u>(7)</u>
Anden gæld		<u>107.759</u>	<u>174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.759</u>	<u>174</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.759</u>	<u>174</u>
Passiver		<u>138.976</u>	<u>167</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(206.588)	(6.588)
Årets resultat	0	37.805	37.805
Egenkapital ultimo	200.000	(168.783)	31.217

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 31 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og selskabets egenkapital forventes at blive reableret de kommende år ved positiv indtjening, og det forventes endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	200	10.000	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>